
 

UCHWAŁA NR XXXIV/269/10 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 4 LUTEGO 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH. 

 

 

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911), art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 2 pkt 2 i 

art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 
13002) 

 
 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

1. Gmina Solec Kujawski wyemituje 5.000  (słownie: pięć tysięcy) obligacji o wartości 

nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 5.000.000 

zł (słownie: pięć milionów złotych). 

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych 

adresatów, w liczbie mniejszej niż 100 osób. 

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 

4. Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu. 

5. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

 

 

§ 2 

 

Celem emisji obligacji jest uzyskanie środków w wysokości: 
1) 2.200.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, 
2) 2.800.000 zł na finansowanie udziału własnego w inwestycji „Szybka Kolej 

Metropolitalna w bydgosko-toruńskim obszarze metropolitalnym BIT-CITY oraz 
integracja systemów transportu miejskiego –budowa bezkolizyjnego przejazdu przez 

linię kolejową nr 018 wraz z przebudową infrastruktury towarzyszącej w Solcu 

Kujawskim” oraz wykupy gruntów pod realizację II etapu Parku Przemysłowe 

 

                                                
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 
Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, 

Dz.U.07.138.974,   Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,   Dz.U.08.223.1458; Dz.U.2009.52.420; 
Dz.U.2009.157.1241  
2
 Zmiana: Dz.U.2002.216.1824;Dz.U.2003.217.2124;Dz.U.2005.183.1538;Dz.U.2005.184.1539;  

Dz.U.2005.249.2104;Dz.U.2005.157.1316;Dz.U.2008.231.1547;Dz.U.2009.165.1316;  

Dz.U.2009.157.1241 



§ 3 

 

1.Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:  

1) Seria A10 o wartości 500.000 zł, 

2) Seria B10 o wartości 500.000 zł, 

3) Seria C10 o wartości 500.000 zł, 

4) Seria D10 o wartości 500.000 zł, 

5) Seria E10 o wartości 500.000 zł, 

6) Seria F10 o wartości 500.000 zł, 

7) Seria G10 o wartości 500.000 zł, 

8) Seria H10 o wartości 500.000 zł, 

9) Seria I10 o wartości 500.000 zł, 
10) Seria J10 o wartości 500.000 zł. 

2. Emisja obligacji nastąpi w 2010 r. 
3. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej. 

4. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych 
Gminy Solec Kujawski. 

 
 

§ 4 

 

1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

1) 4 lat od daty emisji obligacji serii A10, B10 i C10, 

2) 5 lat od daty emisji obligacji serii D10, E10 i F10, 

3) 6 lat od daty emisji obligacji serii G10, H10, I10 i J10. 

2. Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej. 

3. Jeżeli data wykupu obligacji określona w ust. 1 przypadnie na sobotę lub dzień 

ustawowo wolny od pracy, wykup nastąpi w najbliższym dniu roboczym. 

 

 

§ 5 

 
1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca w okresach 

półrocznych liczonych od daty emisji. 
2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR6M, ustalonej na 

dwa dni robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę. 
3. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego. 

4. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania określony w ust. 3 przypadnie na sobotę lub 
dzień ustawowo wolny od pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu 

roboczym. 

5. Obligacje nie będą oprocentowane poczynając od daty wykupu. 

 

 

§ 6 

 
Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z 

dochodów własnych Gminy Solec Kujawski w latach 2010-2016.  
 

 

 



§ 7 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski do: 

a) zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną powierzone czynności związane ze 

zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą oprocentowania,  

b) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem emisji obligacji, 

c) dokonania wszelkich czynności związanych z dematerializacją obligacji oraz zawarcia 

umowy z podmiotem uprawnionym do prowadzenia ewidencji, o której mowa w art. 

5a ustawy o obligacjach tj. z bankiem lub Krajowym Depozytem Papierów 

Wartościowych, 

d) wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji. 
 

 

§ 8 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 
 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR XXXIV/269/10 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 4 LUTEGO 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH. 

      

 

 

                     Celem    emisji   obligacji  komunalnych   jest  pozyskanie   środków   na   spłatę  
 
wcześniej   zaciągniętych   zobowiązań   z   tytułu   emisji   papierów   wartościowych     oraz  

 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie działalności inwestycyjnej. 

 
                      W  ramach   działalności   inwestycyjnej   środki   z   emisji  obligacji gminnych  

 
przeznaczone będą na finansowanie udziału  własnego  w  budowie  bezkolizyjnego przejazdu  

 

przez linię kolejową nr 018 wraz  z przebudową infrastruktury towarzyszącej oraz na wykupy  

 

gruntów pod budowę II etapu Parku Przemysłowego. 

 

                      Ww.  zadania  inwestycyjne  są  współfinansowane ze środków pochodzących z  

 

Unii    Europejskiej   –   budowa    bezkolizyjnego    przejazdu    z   Programu    Operacyjnego  

 

Infrastruktura i Środowisko   a   II   etap   Parku  Przemysłowego   z  Regionalnego  Programu  

 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 

 
                       Emisja   obligacji  komunalnych   jest korzystną formą pozyskiwania środków z  

 
rynku kapitałowego w ustalonych z emitentem seriach. 

 
                        Indywidualny dobór  terminów i   wielkości  poszczególnych serii umożliwiają  
 
skonstruowanie      finansowania       dopasowanego        do      harmonogramu         nakładów    

 

inwestycyjnych   oraz   spłat zobowiązań. 
 

 

  

 

 


